PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
DELEGACION PUEBLA
DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

PROTEPA

ADSCRIPCION: AUDITORIA AMBIENTAL
COMISIONADO (A): REYES FERNANDEZ HECTOR
[ RFC: | REFH720907AD5
DESTINO DE LA COMISION: PERIODO DE LA COMISION:
Acatzingo, General Felipe Angeles y el Seco del 11 de Agosto de 2023

DOCUMENTACION COMPROBATORIA (FACTURAS)

No. FECHA CONCEPTO FOLIO FACTURA RFC DEL. PROVEEDOR | SUBTOTAL IVA TOTAL
1| 11-ago-23| Alimentos [FAC-25204 SUGL7407188T4 387.93 62.07 450.00
2
3
4
5
6
7
8
9

SUBTOTAL| $450.00

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA (TRANSITOS)

No. FECHA CONCEPTO LUGAR DE LA COMISION REC DEL COMISIONADO(A) TOTAL
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
[SUBTOTAL $0.00

| TOTAL] $450.00

OBSERVACIONES: //‘&\\ /,

Declaro bajo protesta de decir la verdad qug )s Dorlténidos en este formato son veridicos y manifiesto tener
conocimiento de las wdncionas |8 ke aplicarfan en caso de lo contrario.

S FERNANDEZ
FEDERAL
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gy



JOSE LUIS SUAREZ GUTIERREZ

CARRET.FED.VIA JALAPA

C.P. 75176

San Antonio Portezuelo, General Felipe
Angeles, Puebla, México

RFC: SUGL7407188T4

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con
Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA
FAC - 25204

Fechaftiora
Certificacién
2023-08-11T23:42:36
Fecha de Emision
L 2023-08-11T723:42:35

F

) .
Receptor def Comprobante Fiscal
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL

Folio Fiscal
ED85R567-6E94-412E-BDAD-

Importe con letra: Cuatrocienios cincuenta Pesos 00/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Lugar de Expedicion: 751786

Exportacién: 01

*,

AMBIENTE BACCB317A4F2
AVENIDA FELIX CUEVAS, Ne, 6 No. Certificado Digital
TLACOQUEMECATL, C.P. 03200 :
BENITO JUAREZ, Ciudad de México, México 00001000000508680474
EFCj PFFEZOT %232 No. Serie Certificado SAT
egimen Fiscal:
¥Usc CFDI G03 - Gastos en general. 00001000000503270882
Cantidad .~ - Unidad " BPescripcién = '_ _Precio 7. 'Descuento - - Importe
t  E48-Q3 50192701 - Consumo de Alimentos $ 387.93 $ 387.93
IMPUESTOS ' ST Base Impuesta Tipo Factar . ‘TasaoCuota” - ' Importe
) § 387.93 VA 0.180000 $ 62.07
, v
H Y
Tipo de Comprobante: | - Ingreso i Subtotal $ 387.93
Forma de pago: 01 VA 0.180000 § 62.07
Método de pago: PUE
Condiciones de pago: CONTADO Total $ 450.00

||1-1|EDBSBS6T-6E84-412E-BDID-B8CCB317A4F2|2023-08-11T23:42:

‘Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

36[TLEO111225C2|gqcY PB2RgGM2ptwnwd 1L AshjldHboobBibYaevevRNr+UCHgLFcFvOEHMY8mG6TQ82e OUIOIECK g Ohi5pBPQAS52xKTIF zeL 0O Gws 6B XyPpHrogiiXhB5002gp8NXbLm4dca
WauBfk2z3hwl 2{F ghqdRzlj1 DsEhKikMab/OglempnVNB2iWlejAqPleu 7bajscVaac? MXmE3Liqd +xLdewelDM/cSRromC Per8 GUXIPRCeROUfReh/3S el iPpgamK 34 E 2snDaHqd Xel+ DILERTWF G8I
9 UWxSWAYMACNCKIH 14 TeyidNgPran32 X 0fezXo910XE2BfyMNacXFizY932MA==|00001000000503270882|(

(Selo digital del CFDI

gchPB2RqGM2panwd1LArhjMHhuobBleaevcvRNr+UCDqLFcFvOEHfMYquS?QSanUQOIECKrhqQhf5p8P052xKTIerLOOGWSSBXprHrOQinh35062

gpANXELmM4c8WguBik2z3hwi 2|FghqaRz{10sERKIkMgh/OgfemnnVNE2iW3ejAqPicu?balcVaacZXmD3Ugd+xl dewolOM/cSRromCPerdGUXIPRCcKOUic
bf3Scl1PpgamKdE2snDoHqd Xei+DILERTWF GBIUWxSWAYMACNCKI M TayMNgPrand2X0fezXe81DxE2BfyNaoXFizY33:MA==

..

[Sello digital del SAT

\uGEZem UNCRATREMUAMISIIB SNz 445K ERGKace X allin

B2ESE 7tmyd Y3CCOFCCYZ2a50/G7gbBINg8sGIYQMzFzJCouNFWUF PCAOVBMRGIBQ+B8EYDhoKy9InCvesL FQbLANPBQILXxfXZID/Gid0omg3q9+ 2Bbm7 753420
qBBORXmWQql)3qdzG1pdP2amMSyrTKIEykbHINVIEKD7 5K +u2mZ1F XG+wiN3gsv7?sPqWGEZ4CwiNLjvnBbNGP TB/dbD8ljspX AH+rHAdGaiEvCyH+581Kbiug
RinhelRhAN 2sBM4mHOTanMadPcioNalbylYjS2md; =S
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
SUGL7407188T4
Folio fiscal

ED85B567-6E94-412E-BDID-
BECCR317A4F2

Total del CFDI

$450.00

Nombre o razén
social del emisor

JOSE LUIS SUAREZ

GUTIERREZ

Fecha de expedicion

2023-08-11723:42:35

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor
PFPO20718FB2

Fecha
certificacion SAT

2023-08-

11T723:42:36

Estado CFIM

Vigente

Nombre o razén social del receptor

PROCURADURIA FEDERAL DE

PROTECCION AL AMBIENTE

PAC que certificé

TLEO111228C2
Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




